П Р О Т О К О Л  заседания ж ю р и  ЛГ» ___ 3_____от __ 25. 09.__ 2024 г.
_________ __ _____ Лю итогам  проведения ш к ол ьн ого  этап а  в сер осси й ск ой  о л и м п и а д ы  ш к о л ь н и к о в

по (п р едм ет) и н о ст р а н н ы й  я зы к  (ан гл и й ск и й )

О бразовательное учреж д ение: М Б О У  П руд овская С Ш

Дата проведения олимпиады : 25.09. 2024______  Количество у ч а с т н и к о в :________ ___________________ К л асс :_5. 6. 7. 8. 9. 10. 11

М есто проведения (указать О У ): __ М Б О У  П руд овская С Ш ________________________________________________ _________________________

Присутствовали члены  ж ю р и  (сп и со к членов ж ю р и с указанием Ф .И .О .):

председатель ж ю р и :__Вертун О. А . _____  ___________ ______________
члены ж ю р и: Вертун О. А .. Я синская А . В.. Раш итова С. Р.. Карачи к А . Б. Бекиров ').И .

Повестка дня:
1. Утверж дение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участни ков ш кольного этапа всероссийской олимпиады ш ко л ьн ико в

но (предмет) иностранном у язы ку (англий ском у) 7 / /■ ................................ ............................................................ (прилож ение)

Постановили:
1. Утвердить итоговую  (р ейти нговую ) таблицу результатов участников ш кольного этапа всероссийской олим пиады  ш кольников

по ( предм ет) иностранном у язы ку (англий ском у) Д  ^ - 7 - _________________________________________________________ ___________________ (пр илож ение)

Особые замечания членов жюри но итогам проведения олимпиады: _______________ ________________  _______________

ИТОГОВАЯ РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
П р е д м е т * : А нгли й ски й  язык

К о л и ч е с т в о
у ч а с т н и к о в * :

5

У р о в е н ь  о б у ч е н и я
(к л а с с )* :

5

Д а т а  п р о в е д е н и я * : 25.09.2024

М а к с и м а л ь н о
в о зм о ж н о е

к о л и ч е с т в о
б а л л о в :

55

№ Ф а м и л и я * И м я * О т ч е с т в о * П о л * Д а т а
р о ж д е н и

я*

Г р а ж д
а н ст в о

*

О г р а н и ч е н
н ы е

в о зм о ж н о е
ти

зд о р о в ь я
(и м е ю т с я /н

е
и м ею т ся )*

П о л н о е  н а зв а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь
н о г о  у ч р е ж д е н и я

п о  у ст а в у *

К л а с с
о б у ч е н и я

*

С т а т у с
у ч а ст н и к а *

Р е з у л ь т а т
(б а л л )*

Ф И О  у ч и т е л я ,
п о д г о т о в и в ш е г о

у ч а с т н и к а  о л и м п и а д ы *

1 Д обедина Н ина А лександро
вна

Ж 19.09.20
13

р ф Н ет М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
«П рудовская
средняя ш кола»

5 Победитель 44 Я синская А .В .

2 Х и ж н я к М ария И вановна ж 12 .11.2 0
12

р ф Н ет 5 участник 20 Я синская А .В .

3 М уж дабаева Ремзие Эльдаровна ж 08.05.20
13

р ф Н ет 5 призер 35 Я синская А .В .

4 См аилова Камиле М уратовна ж 12.04.20
13

р ф Н ет 5 участник 10 Я синская А .В .

5 Гулю та Владим и

Р

К онстантой
ович

м 30.0 1.2 0
13

р ф Н ет 5 участни к 12 Я синская А .В .

Председатель ж ю ри Ас/аЛлМг О /  /  /контактны й номер^ел#&она председателя ж ю ри
Председатель оргком итета ш кольного этапа олимпиады / / ( /  /№/1оу̂ т' /

ИТОГОВАЯ РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
П р ед м ет * : А нгли й ски й  язы к

К о л и ч е с т в о
у ч а с т н и к о в * :

5

У р о в е н ь  о б у ч е н и я
(к л а сс )* :

6

Д а т а  п р о в е д е н и я * : 25.09.2024

М а к с и м а л ь н о
в о зм о ж н о е

к о л и ч е с т в о
б а л л о в :

55

№ Ф а м и л и я * И м я * О т ч е с т в о * П о л * Д а т а
р о ж д е н и

я*

Г р а ж д
а н с т в о

*

О г р а н и ч е н
н ы е

в о зм о ж н о е
ти

зд о р о в ь я
(и м е ю т с я /н

е
и м ею т ся )*

П о л н о е  н а зв а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь
н о г о  у ч р е ж д е н и я

п о  у ст а в у *

К л а с с
о б у ч е н и я

*

С т а т у с
у ч а ст н и к а *

Р е з у л ь т а т
(б а л л )*

Ф И О  у ч и т е л я ,
п о д г о т о в и в ш е г о

у ч а с т н и к а  о л и м п и а д ы *

1 Ф евзиева Л енура Серверовна Ж 13.01.20
12

РФ Н ет М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреж дение
«П рудовская
средняя ш кола»

6 Победитель 33 Ясинская А .В .

2 Т ухтаро ва Э см а Рустемовна ж 15.01.20
13

РФ Н ет 6 участник 16 Ясинская А .В .

3 А ббибова М илана Ф азиловна ж 10.04.20
13

РФ Н ет 6 призер 30 Я синская А .В .

4 П олонникова А спазия И вановна ж 14.08.20
12

РФ Н ет 6 участник 11 Я синская А .В .

5 Н албантова Реана Рустем овна ж 24.02.20
12

РФ Н ет 6 участник 12 Я синская А .В .

Председатель жю ри_ 4слллиг1
еташ ко льнс

/ ефона председателя ж ю ри
Председатель оргком итета ш кольного этапа олимпиады

ИТОГОВАЯ РЕЙТИНГОВАЯ т а б л и ц а  р е зу л ь т а т о в
П р ед м ет * : А нгли й ски й  язы к

К о л и ч е с т в о
у ч а с т н и к о в * :

5

У р о в е н ь  о б у ч е н и я
(к л а сс )* :

7

Д а т а  п р о в е д ен и я * : 25.09.2024

М а к с и м а л ь н о
в о зм о ж н о е

к о л и ч е с т в о
б а л л о в :

60

№ Ф а м и л и я * И м я * О т ч е с т в о * П о л * Д а т а
р о ж д е н и

я*

Г р а ж д
а н с т в о

*

О г р а н и ч е н
н ы е

в о зм о ж н о е
т и

з д о р о в ь я
(и м е ю т с я /н

е
и м е ю т с я )*

П о л н о е  н а зв а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь
н о г о  у ч р е ж д е н и я

п о  у ст а в у *

К л а с с
о б у ч е н и я

*

С т а т у с
у ч а с т н и к а *

Р е з у л ь т а т
(б а л л )*

Ф И О  у ч и т е л я ,
п о д г о т о в и в ш е г о

у ч а с т н и к а  о л и м п и а д ы *

1 И см аилов А бд улла Серверович м 04.5.201
1

РФ Н ет М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреж дение
«П рудовская
средняя ш кола»

7 участник 11 Бекиров Э .И .

2 Старовойтов А ртем А лександро
ВИЧ

м 01.12.2 0
11

РФ Н ет 7 участни к 12 Бекиров Э .И .

3 А блям етов А м ет Элемдарови
ч

м 29.04.20
11

РФ Н ет 7 участник 15 Бекиров Э .И .

4 К уртум ерова М илана Эм ир-
А сановна

ж 01.12.2 0
11

РФ Н ет 7 участник 8 Бекиров Э .И .

5 Ф едорчук А лексан
дра

Д митриевна ж 11.01.20
12

РФ Н ет 7 участник 6 Бекиров Э .И .

т~
Председатель жю ри_ 0-0 /кон тактн ы й  но
Председатель оргкомитета ш коЖ ного этапа олимпиады /

|Она председателя ж ю ри

ИТОГОВАЯ РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
П р ед м ет * : А нгли й ски й  язы к

К о л и ч е с т в о
у ч а с т н и к о в * :

5

У р о в е н ь  о б у ч е н и я
(к л а сс )* :

8

Д а т а  п р о в е д е н и я * : 2 5 .0 9 .2 0 2 4

М а к с и м а л ь н о
в о зм о ж н о е

к о л и ч е с т в о
б а л л о в :

6 0

№ Ф а м и л и я * И м я * О т ч е с т в о * П о л * Д а т а
р о ж д е н и

я*

Г р а ж д
а н ст в о

*

О г р а н и ч е н
н ы е

в о зм о ж н о е
ти

з д о р о в ь я
(и м е ю т с я /н

е
и м е ю т с я )*

П о л н о е  н а зв а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь
н о г о  у ч р е ж д е н и я

п о  у ст а в у *

К л а с с
о б у ч е н и я

*

С т а т у с
у ч а с т н и к а *

Р езу л ь т а т
(бал л )*

Ф И О  у ч и т е л я ,
п о д г о т о в и в ш е г о

у ч а с т н и к а  о л и м п и а д ы *

1 К ирилю к Елизавет
а

Владимиров
на

Ж 0 7 .0 3 .2 0
11

РФ Н ет М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
«П рудовская
средняя ш кола»

8 участни к 12 Бекиров Э .И .

2 Сейтж алилов Эм иль Энверович м 2 7 .0 6 .2 0
10

РФ Н ет 8 участни к 14 Бекиров Э .И .

3 Кадырова Зейнеп Усеиновна ж 2 4 .0 7 .2 0
10

РФ Н ет 8 участник 16 Бекиров Э .И .

4 А лиев Н арим ан М арленови
ч

м 1 2 .1 2 .2 0
10

РФ Н ет 8 участни к 7 Бекиров Э .И .

5 См аилова М ахф ур
е

М уратовна ж

ОГД1ПртГ о РФ Н ет 8 участни к 8 Бекиров Э .И .

Председатель ж ю ри &&/ЛЛуН' О &  /  /контактны й номер у ^ ^ о н а  председателя ж ю ри
Председатель оргком итета ш кольного этапа олимпиады /

ИТОГОВАЯ РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
П р ед м ет * : А нгли й ски й  язы к

К о л и ч е с т в о
у ч а с т н и к о в * :

5

У р о в е н ь  о б у ч е н и я
(к л а с с )* :

9

Д а т а  п р о в е д е н и я * : 25.09.2024

М а к с и м а л ь н о
в о зм о ж н о е

к о л и ч е с т в о
б а л л о в :

65

№ Ф а м и л и я * И м я * О т ч е с т в о * П о л * Д а т а
р о ж д е н и

я*

Г р а ж д
а н с т в о

*

О г р а н и ч е н
н ы е

в о зм о ж н о е
т и

з д о р о в ь я
(и м е ю т с я /н

е
и м е ю т с я )*

П о л н о е  н а зв а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь
н о г о  у ч р е ж д е н и я

п о  у ст а в у *

К л а с с
о б у ч е н и я

*

С т а т у с
у ч а с т н и к а *

Р е зу л ь т а т
(б а л л )*

Ф И О  у ч и т е л я ,
п о д г о т о в и в ш е г о

у ч а с т н и к а  о л и м п и а д ы *

1 Г  абченко М арьяна Назаровна Ж 30.0 7.2 0
09

р ф Н ет М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
«П рудовская
средняя ш кола»

9 Победитель 44 Карачик А .Б .

2 Воронкова М ария А лександре
вна

ж 04.04.20
09

р ф Н ет 9 участник 17 Карачик А .Б .

3 Зигало Я рослав Романович м 2 7.12 .2 0
09

р ф Н ет 9 участни к 15 Карачик А .Б .

4 А дж иосм анова Алие Н ариманов
на

ж 29.09.20
09

р ф Н ет 9 участни к 11 Карачик А .Б .

5 Клеблеев Э м и н Рамильевич м 25.09.20
09

р ф Н ет 9 участник 12 Карачик А .Б .

Председатель ж ю ри О X  /  /контактны й номер теж д ю на председателя ж ю ри
Председатель оргком итета ш кольного этапа олимпиады /

ИТОГОВАЯ РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
П р ед м ет * : А нгли й ски й  язы к

К о л и ч е с т в о
у ч а с т н и к о в * :

2

У р о в е н ь  о б у ч е н и я
(к л а с с )* :

10

Д а т а  п р о в е д е н и я * : 25.09.2024

М а к с и м а л ь н о
в о зм о ж н о е

к о л и ч е с т в о
б а л л о в :

65

№ Ф а м и л и я * И м я * О т ч е с т в о * П о л * Д а т а
р о ж д е н и

я*

Г р а ж д
а н с т в о

*

О г р а н и ч е н
н ы е

в о зм о ж н о е
т и

зд о р о в ь я
(и м е ю т с я /н

е
и м ею т ся )*

П о л н о е  н а зв а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь
н о г о  у ч р е ж д е н и я

п о  у с т а в у *

К л а с с
о б у ч е н и я

•к

С т а т у с
у ч а ст н и к а *

Р е з у л ь т а т
(б а л л )*

Ф И О  у ч и т е л я ,
п о д г о т о в и в ш е г о

у ч а с т н и к а  о л и м п и а д ы *

1 Реш итов Эм ир Серверович м 17.12 .2 0
08

р ф Н ет М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреж дение
«П рудовская
средняя ш кола»

10 участник 14 Карачик А .Б .

2 А блям етова Найле Элем  дарови
а

ж 21.08.20
09

р ф Н ет 10 участник 10 Карачик А .Б .

/У  /* )

Председатель ж ю ри ^ /г ' Г ) М /  /контактны й нодер 'р б л е ^ н а  председателя ж ю ри
Председатель оргком итета ш кольного этапа олимпиады ^  /

И Т О Г О В А Я  Р Е Й Т И Н Г О В А Я  т а б л и ц а  р е з у л ь т а т о в

П р е д м е т * : А нгли й ски й  язык

К о л и ч е с т в о
у ч а с т н и к о в * :

2

У р о в е н ь  о б у ч е н и я
(к л а сс )* :

11

Д а т а  п р о в е д е н и я * : 25.09.2024

М а к с и м а л ь н о
в о зм о ж н о е

к о л и ч е с т в о
б а л л о в :

65

№ Ф а м и л и я * И м я * О т ч е с т в о * П о л * Д а т а
р о ж д е н и

я*

Г р а ж д
а н ст в о

*

О г р а н и ч е н
н ы е

в о зм о ж н о е
ти

зд о р о в ь я
(и м е ю т с я /н

е
и м е ю т с я )*

П о л н о е  н а зв а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь
н о г о  у ч р е ж д е н и я

п о  у ст а в у *

К л а с с
о б у ч е н и я

*

С т а т у с
у ч а с т н и к а *

Р е зу л ь т а т
(б а л л )*

Ф И О  у ч и т е л я ,
п о д г о т о в и в ш е г о

у ч а с т н и к а  о л и м п и а д ы *

1 Ф ахриева Камиле Ш евхиевна Ж 10.01.20
08

р ф Н ет М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреж дение
«П рудовская
средняя ш кола»

И участник 10 Карачик А .Б .

2 П етров Павел Васильевич м 20.05.20
08

р ф Н ет 11 участни к 10 Карачик А .Б .

/ У 7$
Председатель ж ю ри_________ ^ _________________
Председатель оргком итета ш кольного этапа олимпиады

/кон тактн ы й  номе
/

юна председателя ж ю ри
X /